关于确定王凤会等四十五位入党积极分子为发展对象的公示

经支部委员会研究，学院党委 2025 年 4 月 16 日会议研究，同意将王凤会等

四十五位入党积极分子列为发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将有关情

况公示如下：

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间
列为入党积极

分子时间

列为发展对

象时间

1 王凤会 女 机械设计 2022 20040728 20221201 20231013 20250411

2 王欢 女 机械设计 2022 20040226 20220913 20230404 20250411

3 张泽一 男 机械设计 2023 20041112 20230905 20240329 20250411

4 赵凡 男 机械设计 2023 20041210 20230905 20240329 20250411

5 张炳良 男 机械设计 2023 20050105 20230905 20240329 20250411

6 惠泽研 男 机械设计 2023 20041011 20230905 20240329 20250411

7 王朝栋 男 车辆 2022 20040229 20220913 20230420 20250413

8 徐昊 男 车辆 2022 20031027 20220913 20230420 20250413

9 苏松 男 车辆 2022 20020627 20220913 20230420 20250413

10 王曦鹤 男 车辆 2023 20050212 20230905 20240402 20250413

11 钟锐润 男 车辆 2023 20040426 20230905 20240402 20250413

12 刘雅坤 女 车辆 2023 20041217 20230905 20240402 20250413

13 吴敏滔 男 车辆 2023 20050125 20230901 20240402 20250413

14 李国资 男 机电 2023 20030731 20230905 20240401 20250410

15 张正琴 女 机电 2023 20021211 20230905 20240401 20250410

16 罗云福 男 机电 2023 20030501 20230905 20240401 20250410

17 龚彰奕 女 机电 2023 20040822 20230905 20240401 20250410

18 张春元 男 机电 2022（中外合作） 20031209 20230924 20240401 20250410

19 王潇潇 女 机电 2022 20030816 20230926 20240401 20250410

20 梁钟文 男 机电 2022 20040307 20220913 20230413 20250410

21 彭馨梅 女 机电 2022 20041208 20230926 20240401 20250410

22 朱雨 女 汽服（高职本）2022 20021003 20220913 20230927 20250408

23 杨石冲 男 汽服（高职本）2023 20031126 20230905 20240325 20250408

24 温林 男 汽服（高职本）2023 20040211 20230905 20240325 20250408

25 颜修杰 男 汽服（高职本）2023 20050218 20230905 20240325 20250408

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间
列为入党积极

分子时间

列为发展对

象时间

26 杨可 女 交运 2023 20050511 20230905 20240324 20250411

27 陆小灵 女 交运 2023 20041020 20230905 20240324 20250411

28 陈科任 男 交运 2023 20040624 20230905 20240324 20250411

29
古丽斯

坦·马木提
女 交运 2023 20050101 20230905 20240324 20250411

30 普勇 男 交运 2022 20030530 20230905 20240324 20250411

31 王心怡 女 交运 2022 20040115 20220913 20230925 20250411

32 巴航斌 男 交运 2022 20031212 20220913 20230328 20250411

33 蔡士情 女 硕士 2023[交运] 19981021 20230905 20240402 20250411

34 陈赞聪 女 硕士 2023[农信] 19980324 20230905 20240402 20250411

35 方国文 女 硕士 2023[机械工程] 20010918 20230905 20240402 20250411

36 贾晨旭 男 硕士 2023[机械工程] 19991207 20230905 20240402 20250411

37 籍宏扬 男 硕士 2023[交运] 20001219 20230905 20240402 20250411

38 廖洪森 男 硕士 2023[机械] 19981227 20230905 20240402 20250411

39 杨露 女 硕士 2023[农信] 19990112 20230905 20240402 20250411

40 杨冠明 男 硕士 2023[机械] 19991221 20230905 20240402 20250411

41 左德启 男 硕士 2023[机械] 20000221 20230905 20240402 20250411

42 朱刚强 男 硕士 2023[机械工程] 19980928 20230905 20240402 20250411

43 张翼鹏 男 硕士 2023[机械] 20000809 20230905 20240402 20250411

44 姜辰曦 男 硕士 2024（1）[机械] 20020227 20210905 20221006 20250411

45 张瑞祥 男 硕士 2024（2）[交运] 20010114 20201025 20210319 20250411

公示时间：2025年 4月 17日—2025年 4月 23日

广大同学如有异议，请于 2025年 4月 23日前向机械与交通学院党委反映。

联系方式： 陶老师 0871-63862648（森工楼 303）

中共西南林业大学机械与交通学院委员会

2025年 4月 17日